
Warsztatownia Kulturka u stółka

Opis usługi
Warsztatownia Kulturka u stółka to działalność która rozwija się od 2017 r., we współpracy z Campusem Domasławice

oraz od 2023 roku w miejscowości Czwórka. Korzystając z doświadczeń zawodowych zdobywanych w korporacjach

oraz edukacji formalnej, wspólnie z mężem, po przeprowadzaniu się do Doliny Baryczy, założyliśmy działalność, która

ma na celu kreatywne i otwarte edukowanie dzieci oraz dorosłych. Prowadzimy warsztaty stacjonarne w zakresie

edukacji regionalnej, przyrodniczej, promujemy ekologiczny sposób życia, wykorzystanie alternatywnych źródeł

energii. Jako Warsztatownia oferujemy również zajęcia wyjazdowe - realizowane na zaproszenie w placówkach

edukacyjnych.

Usługa z Doliny Baryczy
Warsztaty prowadzone są dla grup z różnych miejsc Polski, ale uczestniczymy również w Programie Edukacja dla

Doliny Baryczy, gdzie zamieszczona jest oferta z naszymi warsztatami : www.edukacja.barycz.pl

Co wyróżnia usługę
Profesjonalnie prowadzone zajęcia dla Dzieci oraz Dorosłych. To co wyróżnia nasze zajęcia to ich różnorodność oraz

tematyka. Dodatkowym atutem jest miejsce, bliskość lasu, sceneria ośrodka. Oprócz zajęć stacjonarnych, świadczymy

usługi w Państwa placówkach. Podczas warsztatów stawiamy na maksymalną samodzielność i kreatywność

Uczestników. Staramy się wykorzystywać naturalne materiały, wspólnie tworzymy przedmioty do codziennego użytku.

Majsterkujemy, gotujemy, szyjemy, doświadczamy, odkrywamy. W ofercie posiadamy również warsztaty, które są

połączeniem zajęć w terenie z zajęciami w Warsztatowni.

Przyjazność dla środowiska
Pojęcie szeroko rozumianej ekologii zajmuje ważną część naszych warsztatów. Podczas zajęć korzystamy z surowców

wtórnych, pokazujemy model wiatraka napędzanego energią wiatrową, rozmawiamy oraz korzystamy z produktów

lokalnych.

Przyjazność dla Klienta
Dążymy do maksymalnego zadowolenia naszego Klienta. Zajęcia prowadzi profesjonalna kadra, materiały

warsztatowe są zawsze najwyższej jakości. Po większości naszych warsztatów Klientom zostają na pamiątkę wytwory,

które powstały podczas zajęć. Jako Warsztatownia oferujemy również zajęcia wyjazdowe - realizowane na zaproszenie

w placówkach edukacyjnych.

Do kogo jest skierowana usługa
Nasza usługa skierowana jest dla każdego Klienta. W związku z tym kierujemy ofertę do osób niepełnosprawnych,

seniorów, grup szkolnych, przedszkolnych oraz firm.



Dostępność dla klientów indywidualnych
Dostępni jesteśmy cały tydzień w godzinach od 8:00- 19:00.

Dostępność dla grup zorganizowanych
Dostępni jesteśmy cały tydzień w godzinach od 8:00- 19:00.

Internet
Tak

Języki obce
polski, angielski, niemiecki, rosyjski

Oferta dodatkowa
Warsztatownia korzysta z dobrodziejstw, które znajdują się w tym ośrodku Campus Domasławice: wypożyczalnia

rowerów, park linowy, zagroda z kozami, noclegi dla około 100 osób, restauracja Gospoda Polska, ścieżki rowerowe,

sklepik z produktami lokalnymi. 10ha pięknie zagospodarowanej powierzchni sprawia, że nie chce się opuszczać tego

miejsca.

Dni oraz godziny otwarcia
Dostępni jesteśmy cały tydzień w godzinach od 8:00- 19:00

Usługa dostępna: cały rok
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